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МИРНА И БЕЗБЕДНА ЛОКАЦИЈА НА
НЕКОЛКУ МИНУТИ ОД СИТЕ НЕОПХОДНИ ОБЈЕКТИ

Атлантис Инвест Груп од Велес е компанија која што се занимава со изградба на висококвалитетни деловно -станбени објекти. 
Нејзината мисија е квалитетно планирање, проектирање и изведба на станбено-деловен комплекс во Велес од околу 40.000 м2 
со предвидени 500 станбени единици со површина од околу 30.000м2 и деловен простор со површина од 10.000м2. Комплексот 
ќе има сопствен паркинг простор од околу 5000 м2 покриен паркинг (под објект) како и простор од 10.000 м2 во кој ќе се 
организира надворешно паркирање. Ќе поседува заеднички простор за рекреација со богато хортикултурно уредување. 
Објектот кој е предмет на тековна инвестиција се гради фазно. Првата фаза,која е веќе изградена има 56 станбени единици, 
а градбата на втората и третата ламела се во тек. Вкупниот број на станбени единици е 161. Во првата се веќе изградени 56, 
во втората ламела се во фаза на градење  63 станбени единици, додека  во третата ламела која што е во фаза на планирање 
предвидени се 42 станбени единици. Вкупната површина на деловниот простор во  прва фаза е 526,62 м2  во втора фаза 
630,61м2 и третата фаза 426,5м2. Објектот има сопствен паркинг простор и тоа 128 паркинг места на отворено и  63 во 
подземните гаражи или вкупно 191 паркинг место. 



Ламела 2 кат 1

Ст. Бр. 1 43,29

Ст. Бр. 2 79,62

Ст. Бр. 3 79,79

Ст бр. 4 42,57

Ст. Бр. 5 40,12

Ст. Бр. 6 42,70

Ст. Бр. 7 81,04

Ст. Бр. 8 63,21

Ст. Бр. 9 71,40
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ФАЗА 2
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ФАЗА 2 ВО ИЗГРАДБА

• На секој кат во фаза 2 има по 9 станови. Површината на 
секој стан е различна и се движи од 40,12 до 81,04 м2

• На секој кат во фаза 3 има по 6 станови. Површината на 
секој стан е различна и се движи од 40,29 до 84,90м2.

Ламела 3 кат 1

Ст. Бр. 1 84,90

Ст. Бр. 2 76,03

Ст. Бр. 3 41,13

Ст бр. 4 40,29

Ст. Бр. 5 57,67

Ст. Бр. 6 80,18
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ФАЗА 2 (ОСНОВА НА КАТ) ФАЗА 3 (ОСНОВА НА КАТ)
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